

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Триста пять тысяч пятьсот тридцать один рубль 38 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					74,8		305 531,38
PCY					74,8		305 531,38
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв 65) 00-00003206 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	02-012-02пУ	1 м3 заделки	0,1	34 713,70	3 471,37
				кг	50	5,14	257,00
2	2	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (кв.48) 00-00003176 Стекло М4 4 мм	05-006-01	10 м2	1,7	12 714,85	21 615,24
				м2	19,55	399,31	7 806,51
3	3	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (кв.48) 00-00002493 Ручка дверная Р2-1	05-009-02	10 шт.	0,8	1 604,79	1 283,83
				шт	8	27,12	216,96
4	4	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (кв.48) 00-00002492 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	05-009-05	10 шт.	3,2	2 302,59	7 368,29
				шт	32	23,73	759,36
5	5	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (кв.48)	05-013-01	10 шт.	0,5	18 301,06	9 150,53
6	6	Ремонт ступеней: бетонных (где кв 65)	08-005-02	10 шт.	0,1	5 258,80	525,88
7	7	Ремонт штукатур. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл где кв 47-65) 00-00003482 Бумага наждачная 00-00003624 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг	09-001-03	10 м2	5,3	9 649,60	51 142,88
				шт	150	40,68	6 102,00
				кг	100	35,83	3 583,00

		00-00002080 грунтовка Бетоноконтакт для внутренних работ 26 кг		кг	5	80,31	401,55
8	8	Ремонт штукатурки потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл где кв 47-65)	09-002-07	10 м2	2,3	12 069,00	27 758,71
		00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	60	17,50	1 050,00
9	9	Ремонт штукатурки откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл где кв 47-65)	09-003-01	10 м2	1,3	19 988,64	25 985,23
		00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	17,50	525,00
10	10	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл где кв 47-65)	09-005-01	10 м2	1,7	17 982,15	30 569,66
		00-00002857 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.		кг	50	39,39	1 969,50
11	11	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл где кв 47-65)	10-002-01	10 м2	23	1 043,76	24 006,41
		00-00003645 Мел строительный 30кг		кг	30	9,19	275,70
12	12	Улучш. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл где кв 47-65)	10-007-02ф	10 м2	4,5	3 738,35	16 822,57
		00-00003250 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	13	203,01	2 639,13
		00-00003481 Лента малярная		шт	6	108,30	649,80
		00-00002853 Уайт-спирит 10л		л	10	114,66	1 146,60
13	13	Улучш. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл где кв 47-65)	10-007-07	10 м2	4,7	4 743,29	22 293,48
		00-00003250 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	10,3	203,01	2 091,00
14	14	Улучш. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л-кл где кв 47-65)	10-007-13т	10 м2	1,4	1 721,63	2 410,28
		00-00003250 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	2,6	203,01	527,83
15	15	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл где кв 47-65)	10-009-02	10 м2	14,2	1 723,97	24 480,34
		00-00003239 Праймер КРЕПС-Концентрат 10л		л	10	131,33	1 313,30
		00-00002851 Паста колер ТЕКС карамель 0,5л		шт	12	206,78	2 481,36
16	16	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л-кл где кв 47-65)	10-013-02д	10 м2	1,5	1 668,87	2 503,31
		00-00003250 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	4,5	203,01	913,55
17	17	Окраска масл. составами окраш. мелких метал. покрытий: 1 раз с лестниц (л-кл где кв 47-65)	10-015-02	10 м2	0,6	1 830,28	1 098,17
		00-00002861 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	1,8	101,42	182,56
18	18	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 1 раз (л-кл где кв 47-65)	10-016-01	10 м2	0,8	3 190,25	2 552,20
		00-00002861 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	1,9	101,42	192,70
19	19	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-кл где кв 47-65)	10-017-02	10 м2	1,1	3 670,85	4 037,94
		00-00002861 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	3,3	101,42	334,69

20	20	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-кл где кв 47-65) 00-00003031 Bitumast лак (ведро 5л)	10-017-06	10 м2		4,5	4 274,74	19 236,35
				л		10	100,00	1 000,00
21	21	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л-кл где кв 47-65) 00-00003184 Антисептик 5л	10-022-03	10 м2		0,5	1 943,98	971,99
				л		2	370,00	740,00
22	22	Ремонт ступеней (47) 00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м 00-00003174 Уголок 40*40*4 ГОСТ 00-00002576 Арматура 16 А3 6м	16-008-02рс	м2		1	6 246,72	6 246,72
				м		2	69,49	138,98
				м		2	156,00	312,00
				м		1	108,90	108,90

Прямые затраты по разделу:	141 554,60
Накладные расходы по разделу:	70 339,68
Сметная прибыль по разделу:	42 715,20
Итого по разделу, включая НДС:	305 531,38

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	305 531,38

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" Д.А. Лазунин